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Број:  ДРЛВ 130/2024-2025 

Нови Сад, 02.04.2025.године  

 

Директор ДРЛ Војводина Вукашин Вујичић, поступајући као првостепени дисциплински 

орган у смислу одредбе чл.75 ст.2 Дисциплинског правилника РСС, на основу овлашћења  

из чл.35 ст.1 и ст.2 Правилника о рукометним такмичењима РСС, те чл.15 ст.1 и ст.2 

Пропозција Такмичења РСС, те чл.6 ст.1 тч.13 Одлуке о правима и обавезама директора 

лиге, по службеној дужности, а на основу извештаја са утакмице од стране делегата 

Андрић Тање, а у вези утакмице 15. Кола ДРЛ Војводина мушкарци Play - Off која је 

одиграна дана 30.03.2025. године у Каћу између екипа РК „Југовић II“ из Каћа и                   

РК „Будућност“ из Алибунара, у складу са одредбама чл.68 ст.2 и чл.86 ст.1 и чл.89 ст.1 

Дисциплинског правилника РСС, дана 02.04.2025. године, донео је: 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ПОКРЕТАЊУ ДИСЦИПЛИНСКОГ ПОСТУПКА 

 

ПРОТИВ: 

 

Екипе Рукометни клуб „ЈУГОВИЋ II“ из Каћа 

 

ЗБОГ ОСНОВАНЕ СУМЊЕ ДА ЈЕ: 

 

На техничком састанку пре почетка утакмице 15. Кола ДРЛ Војводина мушкарци Play - Off 

која је одиграна дана 30.03.2025. године у Каћу између екипа РК „Југовић II“ из Каћа и                   

РК „Будућност“ из Алибунара, представник организатора утакмице Мирковић Душан 

доставио Образац 4 – Организациони тим утакмице са неистинитим подацима, 

 

Чиме би РК „Југовић II из Каћа извршио дисциплински прекршај из чл.149 ст.1 

Дисциплинског правилника РСС 

 

Ради утврђења чињеничног стања, у току дисциплинског поступка ће се: 

 

● прибавити писмена: Изјава – одбрана пријављенога 

● извести и други потребни докази. 
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О Б Р А З Л О Ж Е Њ E 
 

 

Делегат Андрић Тања је у свом извештају са утакмице 15. Кола ДРЛ Војводина мушкарци 

Play - Off која је одиграна дана 30.03.2025. године у Каћу између екипа РК „Југовић II“ из 

Каћа и РК „Будућност“ из Алибунара навела да је на техничком састанку пре почетка 

утакмице представник организатора утакмице Мирковић Душан доставио Образац 4 – 

Организациони тим утакмице са неистинитим подацима. 

 

Пар минута пред почетка утакмице Мирковић Душан (лиценца 24140255) саопштава ми 

да ће медицински радник каснити. Након неколико минута на терен улази жена која се 

представља као медицински радник. Међутим, обзиром да са ранијих утакмица и турнира 

ЛМКВ познајем наведеног медицинског радника, Петровић Андреу (лиценца 24010372) и 

уласком у електронску базу података ради још једне провере, обавештавам одговорно 

лице да утакмица неће почети обзиром да особа која се појавила у хали није медицински 

радник те не може да обавља дужног истог. У том моменту Душан Мирковић контактира 

Петровић Андреу и одлази по њу. Утакмица је започела са 35 минута закашњења што је 

створило тензију међу играчима. 

 

Сматрајући да постоје услови за покретање дисциплинског поступка против наведеног 

клуба, донео ово решење у смислу чл.89 ст.1 Дисциплинског правилника РСС. 

 

Ради утврђења   потребног чињеничног стања одређено је да се од пријављеног затражи 

писмена одбрана заступника клуба, а све у смислу чл.90 и чл.91 Дисциплинског 

правилника РСС. 
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ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:  

Против овог решења жалба није дозвољена, у смислу чл.89 ст.3 Дисциплинског 

правилника РСС. 

 

ПОУКА О ПРАВИМА УЧЕСНИКА У ПОСТУПКУ: 

 

▪ Пријављени има право да се брани сам или уз стручну помоћ браниоца. 

▪ За браниоца се може узети адвокат који је дужан да поднесе уредну пуномоћ. 

▪ Пријављени има право да подноси доказе, ставља предлоге и употребљава сва 

правна средства предвиђена Дисциплинским правилником РСС. 

 

У прилогу се доставља: 

-     Образац за давање писмене Изјаве - Одбране Заступника клуба 

 

 ДРУГА РУКОМЕТНА ЛИГА ВОЈВОДИНЕ 

ДИРЕКТОР 

 

 

_________________________________ 

ВУКАШИН ВУЈИЧИЋ 

 

 

 

Доставити:  
✓ Пријављеном (РК „Југовић II“ из Каћа) 
✓ Објавити на сајту РСВ (rsv.co.rs) 


